
1/2 

 

Armáda spásy,  
Sociální služby Opava 
Dům pro ženy a matky s dětmi, Rybářská 86, Opava 

 
Identifikační číslo přidělené v registru poskytovatelů sociálních služeb: 9479139 
Identifikační číslo přidělené v registru poskytovatelů sociálních služeb: 1457315 
 

Název: Záznam o činnostech zpracování pro kamerový systém   

 
Platnost od: 1. 2. 2024 
Zpracoval: Mgr. Martina Řeháčková, vedoucí sociálních služeb 

Schválil: Gerhard Karhan, ředitel OJ 

 
ZÁZNAM O ČINNOSTECH ZPRACOVÁNÍ PRO KAMEROVÝ SYSTÉM 
 

Označení správce  
Armády spásy, Sociální služby Opava 
Rybářská 86, 746 01 Opava 

Účel zpracování  
Ochrana majetku správce, života a zdraví osob 
prostřednictvím stálého kamerového systému.  

Popis kategorií subjektů údajů  
Zaměstnanci, klienti sociální služby, a příležitostně vstupující 
osoby do monitorovaného prostoru (dodavatelé, návštěvy 
apod.)  

Popis kategorií osobních údajů  
Podoba a obrazové informace o chování a jednání 
zaznamenaných osob.  

Příjemci osobních údajů a 
informace o případném 

předání osobních údajů do 
třetích zemí  

V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení, 
případně jiné zainteresované subjekty pro naplnění účelu 

zpracování (např. pojišťovna), do třetích zemí se osobní 
údaje nepředávají 

Lhůta pro výmaz  
Doba uchování záznamu je 7 dní. Záznam zachyceného 
incidentu je uchován po dobu nezbytnou pro projednání 

případu a pro právní ochranu.  

Počet kamer 11 kamer - budova Rybářská 86 a Rybářská 70 

Popis míst snímaných 
kamerami 

Kamery - 8 ks - na Rybářské 86 snímají: 
• prostor při vstupu do objektu z ulice – u vstupní branky (malá 

brána) 
• prostor při vstupu do objektu z ulice – přístupový chodník, 

část zahrady a dětské hřiště 
• prostor při vstupu do objektu z ulice u zadního vchodu – u 

vstupních vrat (velká brána) 

• prostor při vstupu do budovy zadním vchodem - vchod pro 
zaměstnance 

• prostor před vstupem do budovy – hlavní vchod do budovy 

• prostor před hlavní budovou – zahrada a chodník vedoucí ke 
kontejneru 

• prostor před hlavní budovou – zahrada a chodník u 
kontejneru 

• prostor za hlavní budovou – část zahrady a chodník vedoucí 

k dílně 
Kamery - 3 ks - na Rybářské 70 v Opavě snímají:  
• prostor při vstupu do domku – hlavní vchod a prostor před 

ním, přístupový chodníku   
• prostor před verandou – část dvorku a pískoviště  

• prostor za verandou - část dvorku a pergola  



2/2 

Technická a organizační 
bezpečnostní opatření  

K záznamům z kamerového systému má přístup pouze vedoucí 
sociálních služeb – Mgr. Martina Řeháčková prostřednictvím svého 
notebooku.  

Náhled na přímý přenos z kamer mají sociální pracovníci 
prostřednictvím svých notebooků, pracovníci v sociálních službách 
prostřednictvím PC v kanceláři a pracovník na směně 
prostřednictvím pohotovostního mobilu. Přístup do kamerového 

systému je chráněn heslem. Notebooky, PC a mobil jsou 
zabezpečeny dalším heslem.   
Kamerový systém je umístěn v uzamykatelné Rack skříni 

v kanceláři sociálního pracovníka, která je zabezpečena 
uzamykatelnými dveřmi. 
Přehrát záznam, případně poskytnout kopii vybraného záběru na 
přenosném zařízení orgánům činným v trestním řízení, případně 

jiným zainteresovaným subjektům pro naplnění účelu zpracování 
je oprávněna pouze vedoucí sociálních služeb, která vede 
záznamy o předání nahrávek oprávněným orgánům a osobám. 

 


		2024-02-01T11:01:00+0100
	GERHARD KARHAN




